[bookmark: _GoBack][image: Описание: Описание: ГЕРБЭАО1111]
Ванаварский сельский Совет депутатов

 РЕШЕНИЕ

5 созыв		                                      № 1288                                                с. Ванавара
очередная 25 сессия
 «25» августа 2021 г.

О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов № 525 от 28.02.2012 «Об учреждении печатного органа средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края – «Ванаварский информационный вестник»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления", Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 "О средствах массовой информации", и руководствуясь Уставом сельского поселения села Ванавара, Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Пункт 4 Решения изложить в следующей редакции «Ванаварскому сельскому Совету депутатов:».
2. В пункте 6 Решения слово «администрации» исключить.
3. В пункте 1.3. раздела 1 слова «Администрация села Ванавара» заменить словами «Ванаварский сельский Совет депутатов».
4. В пунктах 2.1, 2.2 раздела 2 слова «администрации» исключить.
5. В подпункте 8 пункта 2.4 раздела 2 слова «Администрация села Ванавара» исключить.
6. В пункте 3.1 раздела 3 слова «Администрацией села Ванавара» заменить словами «Ванаварским сельским Советом депутатов».
7. Пункт 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции «Постановлением Ванаварского сельского Совета депутатов определяется ответственное лицо, обеспечивающее издание и распространение Информационного вестника.»
8. В пункте 3.7 раздела 3 слова «Администрации села Ванавара» дополнить словами «,Ванаварском сельском Совете депутатов».
9. Решение  вступает в силу с момента официального опубликования в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).

И.о. Председателя Совета депутатов                        п/п                Е.М. Макарова

Глава села Ванавара                                       п/п                               А.А. Зарубин
image1.jpeg